

PÄHKINÄLEHDON HOIVAKOTI HASSELLUNDS VÄRDHEM, on uusi, helmikuussa 2024 avattu, yksityinen perheomisteinen 40- paikkainen hoiva-asumisyksikkö Söderkullassa Sipoossa. Asukkaamme ovat muistisairaita tai muista syistä apua, tukea ja ohjausta tarvitsevia ikäihmisiä. Toimimme lämminhenkisesti ja toimintakykyä ylläpitävällä toimintatavalla, asukkaiden yksilöllisiä tapoja, toiveita ja tottumuksia huomioiden ja ajatuksella että hoivakotiin muuttava asukas muuttaa loppuelämän kotiin. Kodinomaisuus ja yhteisöllisyys ovat arvoja jotka näkyvät hoivakodin päivittäisessä toiminnassa. Olemme kaksikielinen asumisyksikkö jossa palvelua saa sekä suomen että ruotsin kielellä ja molemmat kielikulttuuritaustat huomioidaan toiminnassa ja juhlapyhien vietossa. Meillä on oma keittiö jossa emäntämme valmistaa maukasta kotiruokaa ja leivonnaisia.

Etsimme nyt asukasmäärän kasvaessa **vakituiseen työsuhteeseen** hyvät vuorovaikutustaidot omaavaa, vastuulliseen ja sekä tiimi- että itsenäiseen työskentelyyn kykenevää **lähihoitajaa** jolle asukaslähtöinen ja inhimillinen hoiva ja palvelu sekä kunnioittava kohtaaminen ovat tärkeitä työskentelyä ohjaavia asioita.

Tiimiin kuuluu lähihoitajien lisäksi sairaanhoitajia, hoiva-avustajia, tukipalvelutyöntekijöitä, emäntä ja yrittäjät itse jotka ovat läsnä ja mukana päivittäisessä toiminnassa. Meillä on vakiyököt joten työ on pääasiassa kaksivuorotyötä, aamu- ja iltavuoroja.

Lähihoitajan työtehtäviin meillä kuuluu asukkaiden avustamisen, lääkehoidon toteuttamisen, terveydentilan seuraamisen ja merkityksellisen ja hyvän arjen luomisen lisäksi omien asukkaiden hoivan ja palvelun suunnittelu ja arviointi kokonaisvaltaisesti vastuuhoidtajana. Työtehtäviin voi sisältyä myös jonkin verran kodinhoidollisia tehtäviä.

Odotamme aitoa kiinnostusta työskentelyyn ikääntyneiden parissa sekä joustavaa ja reipasta työtettä! Suoritettu lääkehoito-osaamiskoulutus (esim. LOVe), hygieniapassi ja RAI-toimintakykymittarin käyttökokemus ovat eduksi mutta eivät välttämättömiä. Edellytämme **suomen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa** ja toivomme ruotsin kielen osaamista ainakin perustasolla koska osa asukkaistamme puhuu äidinkielenä ruotsia.

Lisäksi tartuntatautilain 48§:n mukainen rokotesuoja tulee olla kunnossa ja tehtävään valitun henkilön on ennen työsuhteen alkamista esitettävä sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain (741/2023) mukainen rikosrekisteriote.

Kiinnostuitko ja tunnistat tästä itsesi? Nyt olisi oiva tilaisuus päästä mukaan luomaan uuden yksikön toimintakulttuuria ja arjen toimintoja yhdessä loistavan, innostuneen ja osaavan tiimimme kanssa. Olet lämpimästi **tervetullut tutustumaan meihin ja keskustelemaan** lisää työskentelystä meillä.

Haemme ensisijaisesti kokemusta omaavaa lähihoitajaa mutta huomioimme myös vastavalmistuneet. Sinulla voi olla myös muu soveltuva sosiaali- ja terveysalan tutkinto.

Työkieli: suomi ruotsi

Työpaikan sijainti:

Sijainti: Sipoo

Osoite: Graniittitie 15 01150 Söderkulla

Tarkemmat tiedot:

- Työaika: kokoaikatyö
- Työn jatkuvuus: toistaiseksi voimassa oleva
- Työ alkaa: sopimuksen mukaan
- Lisätietoja työn alkamiseen liittyen: sopimuksen mukaan
- Palkan peruste: aikapalkka, yksityisen sosiaalipalvelualan TES + lisä
- Työskentelyaika: päivisin, iltaisin, jaksotyö, arkisin, viikonloppuisin

Hakuohjeet:

Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo **Rekrytointi-sivulla** olevan lomakkeen kautta, tai ota yhteyttä puhelimitse jompaan kumpaan yhteyshenkilöön arkisin klo 10 - 18 välisenä aikana. Tulemme aloittamaan haastattelut ja tarvittaessa teemme päätöksiä oikeiden henkilöiden kohdalla jo haku aikana joten mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä jo tänään.

Hakuaika päättyy: 11.4.2025 klo 12:00